
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.11.2019 Vieta: Elektrēni, Lietuva Sākums: 18:15 Beigas: 19:15 Skat.: 50 Spēles Nr.: 3

HC Hockey Stars SHK Tukums5 : 0
(3:0, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 1 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 6:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  HST  1 MOTEJUNAITE Dalia Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  1 AUCE Zane Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:17 1:0 HST VS 13 JASINEVICIENE Simona  
Nor. 06:18 08:18 HST  22 BELOVA Amanda Klupināšana
Vārti 09:06 2:0 HST VS 10 BURNEIKIENE Diana  
Nor. 09:38 11:38 HST  5 NORKUNIENE Ausra Neatļauts spēka paņēmiens
Vārti 09:50 3:0 HST VM1 88 BURNEIKAITĖ Nomeda  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 14:49 4:0 HST VS 29 JUSE Laura GAGARINA Elena #25, JASAITE Milda
#9

Vārti 17:38 5:0 HST VS 29 JUSE Laura  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 28:07 30:07 HST    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 36:00  TUK  1 AUCE Zane Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  HST  1 MOTEJUNAITE Dalia Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HC Hockey Stars
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MOTEJUNAITE Dalia 0 0 0.00 36:00

SHK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 AUCE Zane 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HC Hockey Stars (HST) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A DAMSKIENE Jurgita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U NORKUNIENE Ausra 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JASAITE Milda 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BURNEIKIENE Diana 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KAJUTE Roberta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A JASINEVICIENE Simona 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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14 A TUCIUTE Emilija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A DEVYZIENE Asta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MORKUNAITE Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BELOVA Amanda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GAGARINA Elena 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U JUSE Laura 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U OLEINIK Julija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A JUSKIENE Inga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A BURNEIKAITĖ Nomeda 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 2 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SHK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U PEPERE Sabīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U NAGLE Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GEDĀNE MEDNE Monta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DONE Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ROOPA Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MĀRTINSONE Elizabete Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A DŪNIŅA Sāra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PONE Ketija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A JĀKOBSONE Klinta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DŪNIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MEDISONE Sindija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U PŪLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A REVINA Alda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A ABULA Inese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A LAPIŅA Laima 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A CVETKOVA Jūlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U RUDZĪTE Evita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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